

Verksamhetsplan för Föreningen Side By Side Linedance Nyköping år 2020.

Kurser kommer att anordnas på 2 nivåer både vår och höst (12x1,5 h.):

Nivå 1 – nybörjare (fortsättning från hösten samt ny grupp i september) med danser på beginner- och improvernivå

nivå 2 – fortsättningsgrupp – med danser på improver- och intermediatenivå.

”Nivå 3” har dansträffar med danser på intermediate- och advancednivå.

Prova-på-tillfällen på nationaldagen och före kursstart i september samt kortkurser kommer att anordnas.

Öppna danser:

Vi kommer att arrangera en vårfest 28 mars, dans på nationaldagen samt 4 hamndanser.

Flera från klubben kommer att delta på olika lokala dansarrangemang: bl.a. Bjärby (Linghem), Kolmården, Norrköping, Linköping, Motala, Stockholm, Botkyrka (Hågelby).

Vi fortsätter använda www.djfeed.net/sbs vid våra event och kursdagar.

I december, efter avslutningen, ordnas en adventsfest. I maj blir det flera öppna danser där vi samtidigt övar inför nationaldagens uppvisning.

Utbildning

Lena Rådefelt kommer att gå instruktörsutbildning med Niels Poulsen.

Vi har mycket att lära av elitkoreografer så deltagande kommer att ske

på följande event (anmälningar redan gjorda): Swedish Linedance Mania i Gävle (4 elitkoreografer), Swedish Charitydance 2020 i Jönköping (3 koreografer), Linedanceläger på Lillsved med Niels Poulsen (Flera dagar), Eurodance i Southport, England, (20-30 elitkoreografer), Världsmästerskapen i WDM Blackpool, England, Linedance i Vrigstad (Gary O’Reilly) samt deltagande i intermediate-/advancedkurs i Stockholm med koreografen Jessica Boström.

Vi planerar att delta på ytterliga event med elitkoreografer.

Tävlingar

Eva Solid kommer att tävla i World Dance Masters i England (Blackpool) (världsmästerskap) samt i Lowland Dance Masters, Holland (de Ripp).

Uppvisningar

Vi kommer att ha uppvisning och prova-på-tillfälle på nationaldagen.

Möten

Årsmöte 4 februari, 2 medlemsmöten samt 7 styrelsemöten varav ett före årsmötet.

Gunnar Sellberg, ordförande

Lena Rådefelt, sekreterare

Frida Radloff, kassör

Eva Solid, ledamot

Madeleine Evert, ledamot